

- **Polis, bekçi ve askerlerin görevleri ve hakları;** polislik görevi kolay gibi görünür, fakat işin içine girdiğinizde pek de keyifli olmadığı anlaşılacaktır. Polis, asker ve güvenlik görevlilerinin işlerini rahatlatmak adına yapay zekâ sistemleri kullanılacak. Daha sonra kişisel güvenlik programı aracılığı ile işlemlerin yerinde ve hızlı çözümü sağlanması hedeflenecek.
- **Zorunlu yurttaşlık üzerine:** Kadın ya da erkek ayırt etmeden herkes ülke ve insan sevgisi üzerine zorunlu eğitime tabi tutulacak. İsteyenler kısa süreli askeri eğitim de alabilecek. Bu program kapsamında, ülkede yaşayan herkesin belli oranda ülkü, vatan, millet, dil ve kültürel bilgiye sahip olması hedeflenecek.
- **TOR:** Türk Ordusu ordusuna yakışır, simgesel bir isim verilmesi önerilecek. Tor ya da Bordo gibi isimler gibi.
- **Herkese bir güvenlik programı kapsamında,** herkes kendinden sorumlu polis ya da askere direkt ulaşabilecek ve sorununu bildirebilecek. Suçun önlenmesi, azalması ve cezaların caydırıcılığı adına dijital ödeme yöntemi etkili olacaktır. Buna ek olarak art arda suç işleme eyleminde olan vatandaşların rehabilitasyonuna yönelik ceza sistemi uygulanacaktır. Yaklaşık 1 milyon asker ve polisin olduğu 85 milyonluk ülkemizde 80-100 kişiye 1 asker- polis düşüyor. Bu istatistiğe göre Türkiye’de herhangi bir suç işlenmemesi gerekir.

▪ **Si-Mit / Sivil Milis Teşkilatı: Dışlanmış ve Şansız Gençler:** Kendini sıradan halkın ve kuralların içinde var edemeyen, çocukluktan ya da gençlikten karanlık işlere, gayri meşru işlere bulaşmış, kendilerini mafya olarak adlandıran, belki esrar batağına düşmüş çıkmayan gençlerin devlet elinden tutacak. Halkın, devletin ve ülkenin güvenliği bu arkadaşların elinde olacak. Ziraat mühendisliği, denizcilik fakültesi mezunu gençler de kendi mesleklerini yapabilecek. Gerekli eğitim ve iş birliği çalışmasından sonra halkın ve devletin güvenliği dışlanmış, itilmiş, kullanılmış, herkesin sırt çevirdiği, sokağa atılmış gençlerimizin elinde yükselecek. Herkes yeni düzende kendine onurlu bir yer bulacak. Birilerinin adamı değil de devletin ve milletin adamı olmak için sahip çıkacaklar kurtuluş mücadelesine.

- **Kanun, kanunsuzluğu bilenler ile birlikte düzeltilir.** Güven ortamı, güvensiz ortamı bilenler ile birlikte sağlanır. Bu kapsamda mafya olarak bilinen, genelde gayri meşru yollardan para kazanan gruplar ile belli kurallar dahilinde birlikte hareket edilecek. Kurallar net olacak; herkes hakkı ile para kazanacak, ‘devletin ve halkın hakkına kimse gasp edemeyecek’, kimse kimsenin adamı olmayacak, herkes bu vatanın ve bu halkın adamı olacak. Bir süre sonra karanlık mafya işleri devlet düzen içinde sönmüş olacak.

Öncelikle bir zaman öncesinde, devlet sistemi içindeki çürük ilişkilerle ilgili yaptığı açıklamalardan dolayı Sedat Peker’e çağrı yapmak isterim. Devlet ve millet bütünlüğü içinde **herkes için güven ortamını sağlayalım.** Bu mesele tartışmalı bir konu olabileceği için zamanı geldiğinde daha ayrıntılı şekilde ayrıca izah edilecektir.